

**RESPONSES TO WRITTEN QUESTIONS
UPO SANITIZING SERVICES
RFP#2021-04**

ISSUED ON 03/22/2021

Question #1:

Please specify deep cleaning in the IFB? Is it the deep cleaning per janitorial or deep cleaning per COVID?

Answer #1:

Deep cleaning per COVID

ISSUED ON 04/19/2021

Question #2:

The RFP stated “monthly”. Is this once a month per location?

Answer #2:

Yes.

Question #3:

If so, are there dedicated days out of the month they want the service i.e. weekends, nights, specific day out of the week such as Mon, Tue, etc.?

Answer #3:

First week of the month, after 5:30pm for all sites except HQ and after 12:00 midnight at HQ.

Question #4:

Is the expectation that each location will be serviced on the same day of the month or scattered throughout the month?

Answer #4:

Must be completed during the first week of the month. Doesn't have to be on the same day.

Question #5:

Is there a particular solution required to provide the service or any CDC recommended product?

Answer #5:

Must be CDC recommended product for human services organizations like UPO

Question #6:

What will be the accessibility to gain entry to the locations?

Answer #6:

Staff will be on site.